1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 июня 2016 года № 769
О внесении изменения

в постановление администрации

Ртищевского муниципального района

от 19 марта 2015 года № 624

На основании п.7 ст.17, ст.31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, Устава Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 19 марта 2015 года № 624 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области и Ртищевского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:

-п.2 постановления изложить в новой редакции:

«Утвердить состав Единой комиссии в следующем составе:

	Гришина Дина Сергеевна
	Председатель комиссии
	Начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района

	Стуенко Сергей Борисович
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района

	Сулейманов Денис Владимирович
	Секретарь комиссии
	Заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Анашкина Светлана Викторовна

	Начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района

	Милевский Владимир Николаевич

	Начальник управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района

	Федорова Елена Михайловна

	Заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района

	Цыганкова Ирина Геннадиевна

	Ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района

	Суханова Ольга Николаевна

	Главный специалист отдела по благоустройству управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский